2023אוקטובר 29
"ד חשון תשפ"ד י

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

אנו השונים, התקשורת בכלי ופורסמו הסטודנטים במעונות אמש שהתרחשו אירועים בעקבות

מבקשים להביא לידיעתכם את הידוע לנו בנושא זה עד כה:

לעבר המעונות מבנייני מאחד ביצים שתי הנראה ככל נזרקו הבוקר, בשעות )שבת(, אתמול

מתפללים שיצאו מבית הכנסת הסמוך למעונות. למרבה המזל איש מהמתפללים לא נפגע.